
                                                                                                                                                                                                                              
Č.j. objednatele: 413-2023-544101 

 UID: spudms00000013571815 
                                                                   Č.j. zhotovitele: 3694 

 

            1/3                                                      
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

Adresa: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka Svitavy 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD, včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat:  

  Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy    
Tel.: +420 725 189 452    
 E-mail: m.simek1@spucr.cz 
 ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení: ČNB   
 Číslo účtu: 3723001/0710 
 IČO: 01312774                                                                  
 DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno KAVYL, spol. s r.o.  
Sídlo:            Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 
Zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 

Tel./fax: xxxx 

E-mail: xxxx 

ID DS: xd6fc6e 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx 

Tel./fax: xxxx 



  Č.j. objednatele: 413-2023-544101 
    UID: spudms00000013571815 

                                                                         Č.j. zhotovitele: 3694 
 

 
 

2/3 
 

 

 

E-mail: xxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 86-3602390257/0100 

IČO: 49975358 

DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka  
13954 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Touto smlouvou se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) realizuje příslušná veřejná 

zakázka Realizace prvků PSZ v k.ú. Staré Město u Moravské Třebové - část B Realizace 

předmětu veřejné zakázky je zajišťována s finanční pomocí Nástroje pro oživení a odolnost 

(Recovery and Resilience Facility, dále jen „RRF“), který byl zřízen Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2021/241 ze dne 12. února 2021. Tento nástroj má pomoci zemím 

Evropské unie zotavit se z následků pandemie COVID-19 a podpořit investice do ekologické a 

digitální transformace evropské ekonomiky. Česká republika realizuje využití prostředků RRF 

prostřednictvím Národního plánu obnovy na období 2021-2026 (dále jen „NPO“). 

 

 

Čl. I  Předmět dodatku č.1 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy č.j. objednatele 413-2023-544101 je provedení záměny 

položek výsadeb z důvodu nedostupnosti původně navržené položky v dále uvedených 

podrobných položkových rozpočtech stavebních objektů a to takto: 

 

SO 02 – LBK 10 – položka č. 22 – 34 ks keřů Digitalis purpurea v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH se 

nahrazuje 34 ks keřů Rosa canina v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH 

 

SO 03 – LBC 4 – položka č. 22 – 126 ks keřů Digitalis purpurea v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH 

se nahrazuje 126 ks keřů Rosa canina v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH 

 

SO 06 – IP 27 – položka č. 22 – 51 ks keřů Digitalis purpurea v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH se 

nahrazuje 51 ks keřů Rosa canina v ceně 30,00 Kč/ks bez DPH 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. 



  Č.j. objednatele: 413-2023-544101 
    UID: spudms00000013571815 

                                                                         Č.j. zhotovitele: 3694 
 

 
 

3/3 
 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy.       

 

V Praze dne dle elektronického  

podpisu 08.11.2023 

 

 

…………………………………………….                                         

V Mohelně dne dle elektronického  

podpisu 06.11.2023 

 

 

……………………………………………….. 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

v.z. Ing. Milana Grauová, ředitelka sekce řízení 

krajských pozemkových úřadů a právní 

podpory SPÚ 

Ing. Romana Rousová, jednatelka 

objednatel zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


